
 

平成２９年８月２９日 

関係各位 

熊本県商工会連合会 

会   長 伊東 昭正 

                             熊本県商工業経営安定事業協同組合 

                                                         代表理事 伊東 昭正 

（公 印 省 略） 

 

事務所移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび商工会館の現地建替えのため、１０月２日（月）から下記のとおり移転

することとなりました。 

つきましては、電話番号も下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登録の変

更などよろしくお願いいたします。 

何卒、ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

なお、新商工会館は平成３１年２月の竣工を予定しております。 

 

記 

 

１．移転先  〒８６０－０８１２  熊本市中央区南熊本５丁目１番１号 

                                テルウェル熊本ビル３階 

電  話  ０９６－３７２－２５００ 

ＦＡＸ  ０９６－３７２－７１１１ 

２．駐車場  テルウェル熊本ビルには、お客様専用駐車場（共用）が６台あります。 

満車の場合は、ビジネスホテル八王寺荘駐車場をご利用下さい。 

３．移転先地図  

 

テルウェルビル 

八王寺荘 


